

## Uzmanlar soruları değerlendirdi: Din kültürü zorladı

Hürriyet Eğitim

13 Mart 2016 - 14:59:00



**Bilfen Liseleri Bölüm Başkanlarının sınava giren öğrencilerden aldıkları bilgiler ve karşılıklı yaptıkları değerlendirmeler sonucunda yaptığı 2016-YGS yorumları şöyle:**

### TÜRKÇE GEÇEN SENEYE GÖRE DAHA KOLAY

2015 YGS Türkçe sorularına oranla genelde doğru çözülme olasılığı daha yüksek sorulardan oluşuyordu. Anlam sorularının geçen sene 35, bu sene 32 soru sorulması, dil bilgisi ve anlatım bozukluğu sorularına daha fazla yer verilmesini sağlamış. Dil bilgisi sorularında öğrencilerin çok temel bilgileri sorgulanırken anlam soruları kolay, orta ve zor olmak üzere derecelendirilebilir. Özellikle geçen senelerin aksine, üniversite hazırlık sürecindeki öğrencilerin yaş gruplarının oldukça üzerine çıkan zorluktaki soruların sorulmaması sevindirici bir gelişme oldu.

### KİMYA SORULARI AÇIK VE NET

2016 YGS kimya sınavı öğretim programına uygun sorulardan oluşmuş. Sorular ve seçenekleri açık ve net ifade edilmiş. Düzenli çalışan öğrencilerin zorlanmayacağı, çalışmasının karşılığını alacağı bir sınav. YGS kimya soruları bileşik adlandırma, çözelti ve çözünürlük soruları, yükseltgenme basamağı bulma, ısı ve sıcaklık, kimyasal tepkime türleri, temizlik maddeleri, katman elektron dağılımı ve organik bileşiklerin adlandırılması konularından oluşmuş. Her zamankinden farklı olarak periyodik cetvel ve atoma ait temel tanecik sayısı bulma konusundan soru çıkmamıştır.

## FİZİK SORULARI YORUMA DAYALI

Fizik soruları adına ÖSYM 2013 YGS'ten itibaren geneli işlem yapmayı gerektirmeyen, yoruma dayalı sorular hazırlıyor. Bu yıl da sınavın benzer yapıda olduğu görülüyor.

Bilfen Liseleri fizik bölümü olarak ÖSYM 'nin hazırladığı sınavlarda ki soru yapısına uygun hazırlık yaptığımız için öğrencilerimiz soruları rahatlıkla cevaplandıklarını belirtmişlerdir.

## BİYOLOJİ BİLGİ AĞIRLIKLIL

2016 YGS sınavında sorulan 13 soru daha önceki yıllarda sorulan konu dağılımlarına benzer şekilde gelmiştir. Soruların konulara göre dağılımları şöyle;

Bilimsel Bilginin Doğası ve Biyoloji:1

Canlıların Ortak Özellikler: 1

Canlıların Yapısında Bulunan Temel Bileşenler: 2

Canlılığın Temel Birimi Hücre: 2

Canlıların Çeşitliliği ve Sınıflandırılması: 1

Mayoz ve Eşeyli Üreme: 1

Doğal Kaynaklar ve Biyolojik Çeşitliliğin Korunması:1

Kalıtım: 1

Nükleik Asitlerin Keşfi ve Önemi: 1

Bitkilerde Eşeyli Üreme:1

Ekosistem Ekolojisi:1

Yorum sorularının daha az olduğu daha çok bilgi ağırlıklı sorulara yer verildiği önceki yıllarda sorgulanan 7'nci sınıfla bağlantılı insan fizyolojisi ile ilgili soru sorulmadığı gözlemlendi. Bu anlamda YGS biyoloji sınavının beklenen tarzda ve içerikte geldiği söylenebilir.

## TARİH MÜFREDATA UYGUN

Öğrencilerimiz 2016 YGS'de tarih sorularının beklendiği gibi geldiğini belirtiyor. Tarih sorularının müfredata uygun olduğu, zorluk derecesinin ise orta düzeyde olduğu belirtildi. Soruların konulara dağılımı geçmiş yıllara uygunluk gösteriyor. Görsele dayalı soru bu sınavda da sorulmuş âma bazı öğrencilerimiz görselin net çıkmadığı konusunda görüş bildirdiler. 9'uncu ve 10'uncu sınıf müfredatını kapsayan 7 soru sorulduğu, 8 sorunun 11'inci sınıf müfredatını kapsadığı anlaşılıyor. Genel olarak iyi hazırlanmış bir sınav olarak değerlendirildi.

## COĞRAFYA'DA 9 VE 10'UNCU SINIF KAZANIMLARI SORULDU

Öğrencilerden aldığımız bilgilere göre coğrafya sorularının tümü 9 ve 10'uncu sınıf kazanımlarından geldi. Sorular belli konularda yoğunlaşmamış genele yayılmış. Müfredat dışı soru yoktur. Bazı soruların çözümünde kavram bilgisine ihtiyaç vardır.

## **FELSEFE'DE BİLGİ VE KAVRAM ÜZERİNE ODAKLANILMIŞ**

Felsefe kavramlarını bilme üzerine sorulmuş sorular şeklinde karşımıza çıktı. Sorularda yorumlama akıl yürütmekten ziyade bilgiyi kullanma ve kavram bilme üzerine odaklanmış sorulardır.

## **DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ZORLADI**

Soruların geçmiş yıllara göre zorluk derecesinin yüksek olduğu, kavram bilgisinin sorgulandığı görülüyor.

## **MATEMATİK'TE PROBLEM SORULARININ SAYISI ARTTI**

Öğrencilerden aldığımız bilgiler doğrultusunda soruların müfredata uygun olduğu belirtildi. Problem sorularının sayısı artmış ve bir kısmında da okunduğunda anlaşılmasında güçlük çekildiği belirtiliyor. Bunun yanında bazı problem sorularının anlık algılama ve analiz yeteneklerini ölçecek şekilde olduğu görülüyor. Problem dışındaki soruların yapılabılır düzeyde olduğu, geometri sorularının 2015 yılına göre daha kolay olmasına rağmen matematik testinin çözüm için ortalama bir dakikalık sürenin yeterli olmadığı ifade edildi.